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I fredags firades den internationella dagen för

klinisk forskning. Inom regionen

uppmärksammades detta i form av En dag i

forskningens tecken med presentationer från

mer än tjugo lokala forskare för allmänheten i

Wilandersalen på USÖ med sändning till

föreläsningssal på Lindesbergs och Karlskoga

lasarett.

Läs mer

Ladda ner pdf Om ditt nyhetsbrev ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.
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Unik forskning förbättrar för
patienter efter höftoperation

Många som drabbas av en höftfraktur är äldre,

sköra och multisjuka. Att behöva genomgå en

operation innebär ett extra stresspåslag som

kan vara tufft för en äldre person, vilket kan

vara en förklaring till den höga dödligheten efter

höftfrakturkirurgi. Forskaren Ahmad

Mohammad Ismail visar i sina studier att

betablockad tycks vara kopplat till en minskad

risk för död efter operation.

Läs mer

Jean-Luc Tisons kunskaper
utvecklar teknologin inom
precisionsmedicin

Molekylärbiologen Jean-Luc Tison arbetar på

enheten Clinical Genomics vid

Universitetssjukhuset Örebro. Han är ny i sin

roll som staff scientist, en form av

forskningsingenjör och projektkoordinator. ”Vi

erbjuder kliniska forskare hjälp med sina

projekt i form av att vi levererar tjänster i

moderna sekvenseringteknologier inom olika

områden som cancer, komplexa sjukdomar

och mikrobiologi”, berättar han.

Läs mer

Allmänheten bjöds på en inblick i
forskarnas värld

Den 20 maj firades forskningsdagen, Clinical

trials day, världen över. Inom regionen

uppmärksammades dagen med eventet En

dag i forskningens tecken. Ett tjugotal forskare

berättade om sin forskning och besökarna

hade möjlighet att prova på olika aktiviteter när

de besökte utställartorget.

Läs mer
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Ny utbildningsstrategi

"I den nya utbildningsstrategin, som sträcker

sig fram till år 2030, har regionen fastställt sina

långsiktiga mål och övergripande

utvecklingslinjer inom utbildningsområdet. Vi

hoppas att dokumentet ger oss en god

gemensam grund att stå på i vårt fortsatta

gemensamma arbete inom klinisk utbildning”

säger Ann-Kristin Rönnberg, verksamhetschef

Utbildningscentrum.

Läs mer

Medicinska biblioteket - enklare
inloggning hemifrån

Nu kan du logga in med din tjänsteinloggning

(AD-konto) när du vill läsa bibliotekets

elektroniska tidskrifter, artiklar eller e-böcker.

Tidigare fick man beställa ett särskilt inlogg för

att komma åt e-resurserna hemifrån. Nu har de

tillsammans med regionens IT-avdelning

skapat en enklare lösningen.

Läs mer

Medicinska biblioteket erbjuder
besök på din arbetsplats

Personal från Medicinska biblioteket kommer

gärna ut till din arbetsplats för att visa aktuella

resurser som tidskrifter, e-böcker, databaser

som de har tillgång till, samt vilket stöd som

de kan erbjuda personalen vid exempelvis

strukturerad artikelsökning eller

omvärldsbevakning. De medverkar gärna på

möten för forskningsaktiva eller andra former av

avdelningsmöten, morgonmöten eller

fortbildningsmöten. Allt från 10 minuter till en

timme fungerar bra. Kontakta Medicinska

biblioteket på: medbibl@oru.se

FoU Drive - lagring och delning av
forskningsdata

FoU Drive är en lagringsplats för

forskningsdata, anpassad efter de

informations-säkerhetskrav som finns gällande

behandling av forskningsdata innehållande

känsliga personuppgifter.

Läs mer på intranätet

Örebro universitet och Mälardalens
universitet i storsatsning på ny AI-
nod – når en tiondel av landets
befolkning

Samverkan med akademien är avgörande för

att säkerställa att implementeringen av AI i

den offentliga och privata sektorn blir

framgångsrik. Därför bildar Örebro universitet

och Mälardalens universitet nu Mittnoden inom

AI Sweden.

Läs mer på universitetets hemsida

Grattis Ann-Kristin Rönnberg och Maria Gradin till Örebro universitets
samverkanspris 2022!

Utbildningscentrums chefer fick vid den årliga akademiska högtiden ta emot ett

samverkanspris tillsammans med proprefekterna Malin Prenkert och Magnus Johansson vid

medicinska fakulteten på Örebro universitet. I motiveringen stod det bland annat;

”För extraordinära insatser och som representanter för många medarbetare, att i en sömlös

samverkan mellan våra respektive organisationer möjliggöra fortsatta studier för studenter

inom akademiska vårdutbildningar under pågående pandemi".

"Vi är stolta mottagare av priset men representerar förstås väldigt många - handledare, AKA,

studierektorer och chefer i regionen som möjliggjorde vår goda samverkan med Örebro

universitet under pandemin", säger Ann-Kristin Rönnberg, verksamhetschef på

Utbildningscentrum.

Seminarier

Manusseminarium: Physical activity before and after bariatric surgery 

Presentatör: Annika Imhagen, doktorand

25 maj, kl 13.00-15.00. 

Konferensrum Professorn, S-huset eller digitalt.
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Jessica Carlsson
Docent i medicinsk vetenskap, inriktning

biomedicin. 

Slutseminarium: Patient participation and quality of forensic psychiatric care 

Presentatör: Mikael Selvin, doktorand

8 juni, kl 10.00-12.00. 

Konferensrum Professorn, S-huset eller digitalt.

Temaseminarium: Folkhälsa II – mer om folkhälsovetenskaplig forskning och den

orättvisa hälsan 

9 juni, kl 14.00-16.00. 

Konferensrum Studenten (datasalen), S-huset, källarvåningen.

Läs mer och anmäl dig på Universitetssjukvårdens forskningscentrums hemsida

Ny docent

Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning 

Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer inom forsknings-,

utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns

samlat på våra forskningssidor på Region Örebro läns hemsida.

Läs tidigare nyhetsbrev
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